[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2018 года                            г. Мосальск                            № 236

Об утверждении ответственного за ведение реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В рамках выполнения Постановление Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образовании городского поселения «Город Мосальск»:

1. Утвердить реестр обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению;
2. Назначить ответственного за ведение реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  администрации муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» ведущего специалиста администрации ответственного за земельные отношения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».

Глава муниципального образования
городского поселения «Город Мосальск»                       Голополосов Е.Ю.

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»
от 13.12.2018 г. № 236

Реестр  обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории  администрации муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»
г. Мосальск

	№ п/п:
	Адрес:
	Примечание:
	Количество контейнеров:

	1.
	Ул. Калужская д. 3

	1

	2.
	Ул. Калужская д. 5

	1

	3.
	Ул. Калужская д. 9

	1

	4.
	Ул. Калужская д. 11

	1

	5.
	Ул. Калужская д. 10

	2

	6.
	Ул. Калужская д. 12

	2

	7.
	Ул. Калужская д. 13

	1

	8.
	Ул. Калужская д. 15

	1

	9.
	Ул. Калужская д. 16

	1

	10.
	Ул. Калужская д. 17

	1

	11.
	Ул. Калужская д. 18

	1

	12.
	Ул. Калужская д. 29

	2

	13.
	Ул. Кирова д. 25

	1

	14.
	Ул. Кирова д. 27

	1

	15.
	Ул. Кирова д. 38

	1

	16.
	Ул. Ленина д. 35

	1

	17.
	Ул. Ленина д. 46

	1

	18.
	Ул. Ленина д. 47

	1

	19.
	Ул. Ленина д. 51

	3

	20.
	Ул. Ленина д. 54

	1

	21.
	Ул. 40 лет Победы д. 2

	2

	22.
	Ул. 40 лет Победы д. 3

	1

	23.
	Ул. 40 лет Победы д. 4

	2

	24.
	Ул. 40 лет Победы д. 6

	1

	25.
	Ул. Советская д. 18

	1

	26.
	Ул. Советская д. 22

	1

	27.
	Ул. Ломоносова д. 22

	2

	28.
	Ул. Ломоносова д. 24

	2

	29.
	Ул. Ломоносова д. 39

	1

	30.
	Ул. Ломоносова д. 41

	1

	31.
	Ул. Ломоносова д. 43

	1

	32.
	Ул. Ломоносова д. 45

	1

	33.
	Ул. Ломоносова д. 116

	2

	34.
	Ул. Советская около д. 36 (для ул. Н. Кавказ)

	2

	35.
	Ул. Гагарина д. 4

	2

	36.
	Ул. Гагарина д. 6

	2

	37.
	Ул. Гагарина д. 8

	3

	38.
	Ул. Гагарина д. 10

	2

	39.
	Ул. Гагарина д. 12

	2

	40.
	Ул. Гагарина д. 38а

	4

	41.
	Ул. Гагарина д. 14

	3

	42.
	Ул. Революции д. 9

	1

	43.
	Ул. СПТУ д. 4

	4

	44.
	Ул. Калужская (рынок)

	5

	45.
	Ул. Советская (кинотеатр)

	3

	46.
	Ул. Ленина  (Районный ДК)

	2

	47.
	Ул. 40 лет Победы около д. 1а (городской водоем)

	2

	48.
	Ул. Советская д. 36 (городская баня)

	2

	49.
	Ул. Бр. Луканиных д. 32 (кладбище)

	2

	50.
	Ул. Калужская в 100 м. к юго-востоку от д. 1 (кладбище)

	2